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Onları evinde saklayan ismin yazılmamış hikayesi

Tarih: 17 Şubat 2017. 

İstanbul Başakşehir’de bir ev polisler tarafından basıldı. Evde bulunan isimler tanıdıktı. Biri, MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ı

tutuklatmak isteyen savcı Sadrettin Sarıkaya; diğeri ise, Ergenekon davasının hakimlerinden Dursun Ali Gündoğdu idi.

Yargıdaki iki çok kritik Fethullahçıydı yakalanan. 

Bu operasyondan biraz geriye gidelim… 

Gündoğdu ve Sarıkaya 2015’te yurtdışına çıkmış, önce Almanya’ya oradan da Belçika’ya gitmişlerdi. Yurtdışında firari

hakim-savcılar ile görüşmüşler, 15 Temmuz darbe girişiminden çok kısa süre önce Türkiye’ye dönmüşlerdi. 

Darbe girişiminin başarısız olmasıyla birlikte, haklarında yakalama kararı verildi. Yurtdışına yeniden kaçış öncesi

saklanmaya başladılar. Zira, sahte pasaportlarla önce Yunanistan'a, oradan da Avrupa'nın başka bir ülkesine

geçeceklerdi. Uygun zamanı beklemek için “Gaybubet Evi” diye tanımlanan bir eve ihtiyaçları vardı. Bulundu. Evin

tapudaki sahibi, Dursun Ali Gündoğdu’nun teyzesinin oğlu Erol Yılmaz İrfanoğlu idi. 

Aslına bakılırsa, Başakşehir’deki bu ev, hakim ve savcılara tahsis edilen bir TOKİ projesiydi. Ve ilk sahibi de Dursun Ali

Gündoğdu’nun bizzat kendisiydi. Daha sonra teyze oğluna devretmişti. 

Saklandıkları evde yalnız kalmıyorlardı. Hem evi tahsis eden Erol Yılmaz İrfanoğlu, hem de yine firari bir başka

Fethullahçı savcı Hasan Kılıç da gizli gizli arkadaşlarıyla o eve geliyordu. Keza, baskın yapıldığında Hasan Kılıç’ın

pasaportu da evde bulunmuştu. 

Dursun Ali Gündoğdu ve Sadrettin Sarıkaya “silahlı terör örgütüne üye olma”, “Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini yıkmaya

veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs” ve “anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs” suçlarından

tutuklandı. 

İki Fethullahçı yargı mensubunu evinde saklayan Erol Yılmaz İrfanoğlu da “terör örgütü kurmak ve yönetmek”, “terör

örgütü üyeliği” ve “örgüte bilerek ve isteyerek yardım etmek” suçlamalarıyla tutuklandı.
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İTİRAF, MEKTUP VE TAHLİYE

Yaklaşık 5 ay sonra... 

7 Temmuz 2017. 

Dursun Ali Gündoğdu, Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nde verdiği ifadeyle itirafçı oldu. 73 sayfalık itiraflarında, Fethullah

Gülen’in davalarda nasıl karar veren olduğunu, isim isim yargıdaki Fethullahçıların isimlerini ve firarların nasıl

gerçekleştiğini tane tane anlattı. Anlatmasıyla birlikte de tahliye edildi. Artık özgürdü. 

Tarih: 24 Temmuz 2017. 

İstanbul Çağlayan Adliyesi’nin önünde büyük bir kalabalık vardı. 

Gazeteciler, siyasetçiler, sanatçılar ve okurlar, gazeteleri Cumhuriyet’in davası için oradaydı. Aylardır tutuklu

olan gazeteciler ilk kez hakim karşısına çıkacaktı. 

O gün... 

Cumhuriyet davasına bakan İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi’ne bir mektup ulaştı. 

Gönderen yeni özgürlüğüne kavuşmuş Fethullahçı Dursun Ali Gündoğdu idi. 

Gündoğdu mektubunda; itirafçılığını ve bu yüzden tahliye edildiğini hatırlatıp, teyze oğlu Erol Yılmaz İrfanoğlu’nun

tutukluluğundan ne kadar rahatsız olduğunu anlatıyordu. 

Özetle, “bakın ben çıktım, beni ve diğer Fethullahçıları evinde saklayanı da tahliye edin” mektubuydu bu. 

Aradan 2 gün geçti... 

İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesi, Cumhuriyet davasına öğleden sonra bakacaktı.  Zira sabah başka bir dava vardı. 

Fethullahçı yargı mensuplarını evinde saklayan Erol Yılmaz İrfanoğlu ilk kez sanık kürsüsündeydi. Daha önceki

savunmalarında dediği gibi; evinde sakladığı teyze oğlu Gündoğdu ve Sadrettin Sarıkaya’nın FETÖ’den arandığını

bilmediğini iddia etti. Sakladığı isimler ile internet üzerinden iletişim kurmalarını, evin tüm faturalarını sözde kiracılarının

değil kendi üzerine kayıtlı tutmasını, yaşadığı evdeki Fethullah Gülen kitaplarını ve daha birçok suçlamayı “FETÖ ile

bağım yok, zor durumdaki teyze oğluna yardım ettim sadece” diye özetlenebilecek şekilde savundu. 

İşte o gün... 

26 Temmuz Çarşamba sabahı... 

Türkiye’de hukuk katliamının mimarları olan Fethullahçıları evinde saklayan Erol Yılmaz İrfanoğlu hakkında oy



çokluğuyla tahliye kararı verildi. 

Başkan Abdurrahman Orkun Dağ’ın muhalefet şerhiyle, üye hakimler Halit İçdemir’in ve Ramazan Çiçek’in oylarıyla çıktı

bu karar.

GEREKÇELER NEYDİ

Mahkeme Başkanı Dağ’ın karşı oy gerekçesi şuydu: 

“Sanık Erol Yılmaz İrfanoğlu’nun Dursun Ali Gündoğdu ile akrabalık ilişkisi, evin kiraya verilme şekli ve kabul edilen

iletişim karşısında Dursun Ali Gündoğdu’nun içinde bulunduğu hukuki durumun farkında olarak ve Dursun Ali

Gündoğdu’nun hakkında aidiyet bildirilen örgütün nitelik ve özelliklerinin kamuoyunda bilinir olması ile birlikte Dursun

Ali yönünde bilinir olduğu konusundaki olayın özelliklerinden kaynaklanan zorunlu kabul karşısında sanığın kastının ne

şekilde oluşacağı yolundaki değerlendirmenin önemli olduğu bu anlamda suç niteliğinin bu aşamada TCK 314-2 madde

çerçevesinde değerlendirilebileceği ve tanık beyanlarının alınmasının öncelik arz ettiği kabul edilmekle CMK 100-2 madde

çerçevesinde öncelik dikkate alınarak suç vasfının celse itibariyle değişmediği hususu gözetildiği öncelikle tanıkların

dinlenmesi hususu gözetildiğinden CMK 100 madde uyarınca tutukluluğun devam etmesi hususunda değerlendirmem

mevcut olup sayın heyetin tahliye konusundaki çoğunluk kararına iştirak etmiyorum.”

Tahliyeyi getiren iki üye hakim ise gerekçelerini şöyle sıraladı: 

“Sanık savunmasının alınmış olması, suçun vasıf ve mahiyetinde değişiklik ihtimali, tutuklulukta geçirdiği süre, delilleri

karartma ihtimali bulunmadığı, sanığın sabit ikametgahının bulunması, somut olayda tutuklama tedbirinin devamını

zorunlu kılacak bir husus bulunmadığının anlaşılması, suçun vasfının sanık lehine değişme ihtimalinin bulunması

hususları göz önüne alınarak sanık Erol Yılmaz İrfanoğlu’nun Mahkeme Başkanı’nın karşı oyuyla tahliyesine karar verildi.”

ADAMINA GÖRE ADALET

İşte sabah bu kararı veren o heyet... 

Öğleden sonra Cumhuriyet davasına bakmaya başladı. 

Ve... Cumhuriyet Genel Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu’nun, muhabir Ahmet Şık’ın, gazetenin İcra Kurulu Başkanı Akın

Atalay’ın ve yazar Kadri Gürsel’in tutukluluğuna devam kararını oy birliğiyle verdi. 

Öyle ya, “terör örgütüne yardım etmek”le suçlanıyorlardı! 

Tüm bu yazdıklarım mahkeme belgeleriyle sabittir. 

Bakınız... 

Cumhuriyet davasının son duruşması 25 Eylül’de görüldü. 

FETÖ mensuplarını evinde saklayan, yani “terör örgütüne yardım” ise mesele; bunun fiildeki, sözlükteki, kanundaki tam

karşılığını yerine getiren bir ismi tahliye eden aynı mahkeme... 

Murat Sabuncu'nun, Ahmet Şık'ın ve Akın Atalay’ın tutukluluğa devam gerekçesinde ne yazdı biliyor musunuz: 

“Yardım kavramının tek bir davranış biçimini sınırlı şekilde ön görmemesi, lehine yardımda bulunulduğu söylenen

örgütlerin silahlı terör örgütü olduğu yolunda duraksamaya yer olmaması...” 

Yani... 

Aynı mahkeme, aynı suçlama. 

Biri evinde Fethullahçıları gizlemiş, diğeri haber yapmış ya da tweet atmış.



Birinde “hukuku” hatırlayıp tahliyesine, diğerinde “örgüte yardım” üzerine zorlama yorumlarla tutukluluğuna... 

“Adamına göre adalet”in bir gün sona ermesi umuduyla.

Barış Pehlivan 
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Barış Pehlivan

      

Diğer Yazıları

Bakan Pakdemirli’nin FETÖ tutuklusuna teklifi
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Katiliniz yerinizi kimden öğrendi
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Müyesser Yıldız iddianamesindeki itiraf
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Popüler Yazılar

Kim demiş "AKP çok bozdu" diye

17.08.2020

O Tweet'i atan ismin silmek istediği geçmişi
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Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…
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Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tehdit etmeyin
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Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor
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